Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2015 года № 2210
«О признании утратившими силу постановлений мэра
города Астрахани от 27.02.2013 № 1514-м, от 09.09.2013 № 8112-м»
В соответствии с постановлением администрации города г. Астрахани от 06.06.2014 № 3661 «О развитии застроенной территории в границах ул. Чугунова, № № 1-19, пер. Березовского, № № 30-24, ул. Чайковского, № № 15-19, ул. Марфинской, № № 24-2, ул. Нечаева, № № 1-11 в Кировском районе города Астрахани», на основании договора о развитии застроенной территории в границах муниципального образования «Город Астрахань» от 22.12.2014 № 08/14 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления мэра города Астрахани от 27.02.2013 № 1514-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории для строительства жилого микрорайона в границах улиц Ак. Королева, Чугунова, Нечаева, Марфинской в Кировском районе», от 09.09.2013 № 8112-м «О внесении изменений в постановление мэра города Астрахани от 27.02.2013 № 1514-м».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.
Глава администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]